
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

«29» июня 2020 года № 56

О внесении изменения в приказ комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку от 25.05.2020 № 44

В соответствии с заключенным Дополнительным соглашением № 1 от
29.06.2020 к Соглашению о взаимодействии между государственным 
бюджетным учреждением Тульской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и комитетом 
Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от
19.05.2020 № МФЦБ-16, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по предпринимательству 
и потребительскому рынку от 25.05.2020 № 44 «Об утверждении порядка 
проведения отбора субъектов малого и среднего предпринимательства в целях 
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям -  производителям товаров, работ, услуг, являющимся 
субъектами малого и среднего предпринимательства, пострадавшими от 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в 2020 году» 
следующее изменение:

Приложение №2 к Порядку проведения отбора субъектов малого и 
среднего предпринимательства в целях предоставления субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям -  
производителям товаров, работ, услуг, являющимся субъектами малого и 
среднего предпринимательства, пострадавшими от распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), в 2020 году изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Консультанту отдела развития малого и среднего 
предпринимательства комитета Тульской области по предпринимательству и 
потребительскому рынку Борисовой Н.В. обеспечить:



2

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании 
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной 
официальной информации» (http://npatula.ru/);

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета 
Тульской области по 

предпринимательству и
потребительскому рынку В.М. Романов

http://npatula.ru/
http://www.pravo.gov.ru


Приложение 
к приказу комитета Тульской области по 

предпринимательству и потребительскому 
рынку от 29.06.2020 № 56

Приложение №2 
к Порядку проведения отбора субъектов 

малого и среднего предпринимательства в 
целях предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением 
субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям -  
производителям товаров, работ, услуг, 

являющимся субъектами малого и среднего 
предпринимательства, пострадавшими от 
распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), в 2020 году

Адреса для приема заявлений и документов об участии в отборе субъектов 
малого и среднего предпринимательства в целях предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям -  
производителям товаров, работ, услуг, являющимся субъектами малого и 

среднего предпринимательства, пострадавшими от распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), в 2020 году, 

через отделения МФЦ для бизнеса

№
п/п

Наименование МФЦ, 
его подразделений

Местонахождение МФЦ, его 
подразделений

Г рафик работы

1

Удаленное рабочее 
место на 

ул. Ф. Смирнова МФЦ 
для бизнеса ГБУ ТО 

«МФЦ»

300041, Тульская область, г. 
Тула,

ул. Ф. Смирнова, д. 7

Пн-пт, с 9:00 до 18:00

2

Удаленное рабочее 
место на 

пр. Ленина МФЦ для 
бизнеса ГБУ ТО 

«МФЦ»

300012, Тульская область, г. 
Тула, 

пр-т. Ленина, д. 63

Пн-пт, с 9:00 до 18:00

3 Удаленное рабочее 
место

301361, Тульская область, г. 
Алексин, 

ул. Ленина, д. 14

Вт, чт, с 9:00 до 17:00 
перерыв 13:00-14:00



2

в ПАО «МИнБанк» 
отделения 

№ 1 ГБУ ТО «МФЦ» 
в г. Алексин

4

Удаленное рабочее 
место в ПАО 

«МИнБанк» отделения 
№ 17 ГБУ ТО «МФЦ» 

в
г. Новомосковск

301650, Тульская область, 
г. Новомосковск ул. 
Московская, д. 10А

Пн-пт, с 9:00 до 16:00 
перерыв 13:00-14:00

5
Отделение № 14 ГБУ 

ТО «МФЦ» в г. 
Киреевск

301260, Тульская область, г. 
Киреевск, 

ул. Горняков, д. 30а

Пн-пт, с 9:00 до 18:00

6
Отделение № 22 ГБУ 

ТО «МФЦ» в г. 
Суворов

301403, Тульская область, 
г. Суворов, ул. Ленина, д. 12

Пн-пт, с 9:00 до 18:00

7
Отделение № 28 ГБУ 

ТО «МФЦ» в г. 
Щекино

301240, Тульская область, г. 
Щекино, 

ул. Шахтерская, д. 32

Пн-пт, с 9:00 до 18:00

8

Удаленное рабочее 
место 

в ПАО «МИнБанк» 
отделения 

№ 10 ГБУ ТО «МФЦ» 
в г. Ефремов

301840, Тульская область, г. 
Ефремов, ул. Свердлова, д. 

26

Вт, чт, с 9:00 до 17:00 
перерыв 13:00-14:00

9 Отделение №5 ГБУ ТО 
«МФЦ» в г.Богородицк

301835, Тульская область, г. 
Богородицк, ул. 

Пролетарская, 66

Пн-пт, с 9:00 до 18:00


